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زهرا قربانی 

 هر چند تعداد ورزشکاران سه گانه يا تري اتلون کم 
نیست و نخبه هايی در سطح ملی نیز در اين رشته 
ورزشی پرورش يافته اند اما حال و روز اين ورزشکاران 
رشته،  اين  فرسايی  طاقت  و  سختی  واسطه  به  که 
مردان آهنین نامیده می شوند، تعريف چندانی ندارد. 
آن ها مجبورند در پیست های اجاره ای بدوند و در 
استخرهای غیر تخصصی تمرين کنند و در کنار تمرين 
با دوچرخه های قديمی از پیست دوچرخه سواری هم 

محروم هستند.
رئیس هیئت سه گانه )ترای اتلون( استان با بیان اين که 
ترای اتلون از رشته هاي المپیكي و داراي طرفداران 
زيادی است،افزود: با توجه به زيرساخت های خوبی 
که مربوط به استعدادها و ملی پوشانی نظیر سعید و 
مسعود علیزاده در اين رشته ورزشی است اگر حمايت 
های مالی شويم به طور حتم در سطح بین المللی و 

کشوری مقام های خوبی کسب خواهیم کرد.

مهیج و سخت
»حسینی« با اشاره به اين که رشته سه گانه، ورزش 
افزود: در شهر  تقريبا سختی است،  و  بسیار مهیج 
بیرجند حدود 100 نفر ورزشکار فعال وجود دارد 
که پس از شیوع کرونا بیشتر آن ها فعالیت چندانی 
ندارند و فقط قهرمانان اين رشته تمرينات را انجام 
می دهند.به گفته وی در سال 98 سه گانه کاران 
استان نايب قهرمان کشور شدند و تخصص بیشتر آن 
ها در دوچرخه و شناست تا دوومیدانی و از زمانی که 
استخرها تعطیل شده اند در عمل کار چندانی انجام 
نمی شود و همه فعالیت ها معطوف به همین چند 
ورزشکار در سطح قهرمانی و ملی شده است.وی با 
اشاره به برگزاری رقابت دو اتلون يعنی دو و دوچرخه 
که به صورت ملی به تازگی برگزار شده است، افزود: 
تیم خراسان جنوبی هم در اين رقابت ها شرکت کرد 
و با توجه به تعداد شرکت کنندگان در رده های سنی 
امید و بزرگ سالان و محدوديت های کاپی و اين که اين 
رقابت ها شنا نداشت و تخصص ورزشکاران استان در 
شناست، نتوانست آن طور که بايد مشابه سال گذشته 
در اين رقابت ها ظاهر شود و امیدواريم با ريشه کن 
شدن کرونا ورزشکاران استان هم دوباره به روزهای 
خوش برگردند.به گفته وی امسال با توجه به شیوع 
کرونا و بسته بودن استخرها  فقط در دوچرخه و دو، 
تمرينات توسط استعدادها برگزار شد و برخی اوقات 
تمرينات در فضای مجازی هم گذاشته می شد و در 
عین حال با توجه به شرايط نتوانستیم استعداد جديد 
جذب کنیم.او با تاکید بر اين که با توجه به سختی سه 
گانه، ورزشکاران کمتری به سمت اين رشته هدايت می 
شوند، به استعدادهای اين رشته نظیر برادران علیزاده 
اشاره کرد و گفت: روزگاری عضو تیم ملی نوجوانان 
بودند و هم اکنون در کشور صاحب سبک و همیشه جزو 
نفرات برتر هستند و تمرين می کنند تا در اردوی تیم 
ملی هم شرکت کنند که امیدواريم امسال رکورد آن 
ها به سطحی برسد که در اردوی تیم ملی شرکت کنند .

تمرین با اعمال شاقه
حسینی به مهم ترين مشکلات فعالان اين رشته ورزشی 
اشاره کرد و استخر برای تمرين را در اين فهرست قرارداد و 
افزود: در گذشته که محدوديت های کرونايی نبود استخر 
اختصاصی برای تمرين ورزشکاران نداشتیم و مجبور 
بودند که در استخرها با شیفت های عمومی تمرين کنند.
او با يادآوری اين که در افزايش سرعت و رکوردگیری 
ورزشکاران، نوع دوچرخه و لاستیک موثر است، گفت: 
دوچرخه های موجود در هیئت کوچک و قديمی است 
و هیئت توان خريد دوچرخه های جديد با قیمت بالا 
را ندارد.اين مسئول ورزشی با بیان اين که يک پیست 
دوچرخه سواری نداريم تا ورزشکاران به صورت حرفه ای 
تمرين کنند ، افزود: به طور معمول مجبور هستیم تمرين 
با دوچرخه ها را در جاده انجام دهیم که در اين مسیرها 
با توجه به نوع آلیاژی که بدنه دوچرخه دارد، دوچرخه 
ها زود دچار شکستگی و خراب می شود در حالی که 
قطعاتی که بايد برای دوچرخه ها بخريم گران است.
وی همچنین به اين نکته اشاره کرد که فضا برای تمرين 
در آب های آزاد هم نداريم و ورزشکاران مجبور هستند 
در سدها و بندها تمرين کنند در حالی که آب آن ها سرد 
است و نیاز به تجهیزات خاص و لباس مخصوص دارد و اين 
تجهیزات نیز گران است.وی تاکید کرد: با همه مشکلات 
پیش رو تمرينات تیم با دوچرخه های قديمی  و استفاده از 

استخرها و زمین های اجاره ای برگزار می شود.

نبود مربی
رئیس هیئت سه گانه همچنین نبود مربی حرفه ای 
اين رشته در استان را در فهرست چالش های پیش رو 
قرارداد و به اين نکته اشاره کرد که حتی برای کلاس 
های مربیگری درجه 3 فراخوان هم داديم اما استقبال آن 
چنانی نشد.وی يکی ديگر از مشکلات را گرانی تجهیزات 
اعلام و به اين نکته اشاره کرد ؛ علم روز در اين ورزش  بسیار 
دخیل است و ورزشكاران بايد تجهیزات سه رشته ورزشي 
را در اختیار داشته باشند و يك ورزش پرهزينه نیز محسوب 
مي شود که نیاز است توجه بیشتری به آن شود.او با اشاره 
به اين که هیئت در شهرستان های بیرجند، فردوس 
و قاين فعال است، افزود: يک سری محدوديت های 
اعتباری برای فعال کردن اين رشته در ديگر شهرستان 
ها وجود دارد و افزون بر اين هیئت استان از ابتدای 
امسال تا الان آن طور که بايد و شايد مورد حمايت مالی 
قرار نگرفته است.به گفته وی تنها منبع تامین مالی اين 

هیئت اداره ورزش وجوانان است که آن هم با محدوديت 
های اعتباری روبه روست ولی در حد توان کمک کرده 
است  اما برای توسعه ، نیاز به حمايت های بیشتر احساس 
می شود.او که از اسفند 97 بر صندلی اين هیئت تکیه 
زده است در صحبت هايش به معرفی اين رشته ورزشی 
هم پرداخت که اين رشته شامل 1500 متر شنا، 40 
كیلومتر دوچرخه سواري و 10 كیلومتر دو صحرانوردي 
است كه به صورت متوالي و پي در پي انجام مي شود و اين 
ورزش با بخش شنا شروع می شود، بلافاصله به دنبال آن 

دوچرخه سواری و در انتها دو وجود دارد.

 رئیس هیئت 
سه گانه استان: 

این هیئت از 
ابتدای امسال تا 

الان آن طور که 
باید و شاید حمایت 

مالی نشده است

وضعیت ترای اتلون در استان 

روی خط ورزشسه گانه در گرداب

برنز تیراندازان 

در رقابت های تیراندازی تفنگ و تپانچه آنلاين، تیرانداز استان در تپانچه مقام 
سوم را از آن خود کرد.

به گزارش خبرنگار ما، در اين رقابت ها که با مشارکت 347 ورزشکار تیرانداز زن و 
مرد به صورت آنلاين به میزبانی استان تهران برگزارشد، شهرزادسلیمانی تیرانداز 

نوجوان استان در رشته تپانچه رده سنی نوجوانان به مقام سوم دست يافت.

قضاوت داوران در لیگ برتر
داوران استان هفته نهم لیگ برتر جوانان را قضاوت می کنند. 

به گزارش »خراسان جنوبی« مهزيار محمدی پور به عنوان داور، فرشاد مالک کمک 
داور يک، علی اصغر عدالتی کمک داور 2 و محمد محمودی داور 4 از خراسان 
جنوبی قضاوت ديدار دو تیم مس کرمان و ذوب آهن اصفهان را که ساعت 14:15 

روز  14 اسفند در کرمان برگزار می شود، بر عهده دارند.

شلیک به اهداف پروازی
ورزشکار استان در رقابت های اهداف پروازی تربت جام که با حضور ورزشکارانی 

از سراسر کشور برگزار شد، حضور يافت .
به گزارش خبرنگار ما، در اين رقابت ها که دو نفر از تیراندازان حضور داشتند بهزاد 

رخش خورشید از بیرجند در رده پنجم اين رقابت ها قرار گرفت.

قهرمان فوتبال زیرکوه
دهیاری بارنجگان قهرمان اولین دوره مسابقات فوتبال جام فجر شهرستان 

زيرکوه شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در اين رقابت ها که هشت تیم حضور داشتند تیم 

موبايل نیوتل نايب قهرمان شد.

حضور سپک تاکرایی ها در وبینار 
کشوری

مسئولان سپک تاکرای استان در نشست سالانه سپک تاکرای کشور که به صورت 
و بینار برگزار شد، شرکت کردند.

به گزارش خبرنگار ما، اين نشست به صورت آنلاين و با حضور 40 نفر از سراسر ايران 
و به رياست سهراب آزاد رئیس انجمن سپک تاکرا برگزار شد و بعد از ارائه گزارش 

عملکرد، نايب رئیس ها از جمله خراسان جنوبی به بیان مشکلات پرداختند.

دوره استاژ کاراته کاها
دوره استاژ کمربند قهوه ای مشکی بانوان کیوکوشین کار طبس برگزار شد.

به گزارش»خراسان جنوبی« در اين دوره که با حضور 30 نفر در محل سالن فجر 
شهرستان برگزار شد؛ افزون بر استاژ فنی، آزمون ارتقای کمربند قهوه ای مشکی 
هنرجويان بانوی کاراته شهر طبس و عشق آباد توسط شیهان ايلخانی نماينده 
سبک کیوکوشین ماتسويی خراسان جنوبی و با همراهی سن سی شکوفه، سن سی 

عباسپور و سن سی ابراهیمی انجام شد.

برنز ژیمناست ها 

نونهالان ژيمناستیک استان در رقابت های ژيمناستیک فرزندان کارگر کشور 
مدال برنز برگردن انداختند.

به گزارش »خراسان جنوبی« در اولین دوره مسابقات ژيمناستیک پسران کارگران 
کشور که با حضور 105 ورزشکار از 1۶ استان به صورت مجازی برگزار شد، تیم 
ژيمناستیک فرزندان کارگر استان با دو ورزشکار در اين رقابت ها شرکت کرد که  
امیرعلی فعله در رده سنی 9 سال با امتیاز  10/۶ و امیرمحمد بافنده در رده سنی 

11 سال با امتیاز 10 موفق به کسب مقام سوم در پرش خرک شدند.

توپ فوتبالی های بشرویه در آفساید
زهرا قربانی - فوتبال دوست های بشرويه ای با وجود 
استعداد بالا به دلیل نبود حامی نمی توانند در لیگ های 
کشوری حضور داشته باشند و اين موضوع سبب شده 
است که تلاش هايشان در سطوح بالا ديده نشود. آن 
طور که دبیر هیئت فوتبال شهرستان گفت: هر زمان هم 
قصد انجام فعالیتی داشته برای تامین هزينه ها با مشکل 

مواجه شده ايم.
به گفته »سلیمی« حتی برای تامین هزينه برگزاری 
رقابت ها در شهرستان هم مشکل داريم به گونه ای که در 
مسابقاتی که برگزار می شود، مجبور هستیم برای اين که 
تعداد تیم ها به حد نصاب برسد هزينه ورودی را کم کنیم 
در حالی که با اين اقدام در تامین هزينه ها مشکلاتی به 

وجود می آيد.
وی افزود: چند سال پیش برای حضور در رقابت های 
کشوری به همه سازمان ها مراجعه کرديم ولی در نهايت 
با حمايت شهرداری توانستیم در رقابت های  فقط 
کشوری شرکت کنیم که آن هم فقط يک بار بود و تداوم 

نداشت.
او در صحبت هايش به مشـکلات زيرسـاختی اين هیئت 
در دو رشـته فوتسـال و فوتبـال اشـاره کـرد و افـزود: در 
فوتسـال، سـالنی داريم که 10 سـال پیش سـاخته شده 
اسـت اما از لحاظ ابعاد اسـتاندارد نیسـت و افـزون بر اين 
يـک سـالن جديـد هـم سـاخته شـده اسـت کـه بـه لحـاظ 
ابعـاد زمیـن آن اسـتاندارد، امـا تمرينـی اسـت و بـرای 
مسـابقات بـه مشـکل برمـی خوريـم چـرا کـه دو جايـگاه 
تماشاچی پشت دروازه ها دارد و در عمل ديد کافی برای 

تماشـاچی نیسـت و تعـداد تماشـاچیانی کـه مـی تواننـد 
استفاده کنند خیلی محدود است و مناسب رقابت های 

کشـوری و اسـتانی نیسـت.
وی همچنین با اشاره به مشکلاتی که برای تامین آب 
مورد نیاز چمن ها در شهر بشرويه وجود دارد، اظهارکرد: 
دو زمین چمن داشتیم که يکی مربوط به اداره آموزش 
و پرورش و ديگری متعلق به اداره ورزش و جوانان است 
که چمن آموزش و پرورش به دلیل کم آبی خشک ولی 
زمین چمن ورزش و جوانان   با همت ورزشکاران حفظ 
شده است اما با وجود اين دراين چمن هم به دلیل 
نبود رختکن، سرويس بهداشتی و سکوی تماشاچی، 

ورزشکاران مشکلات زيادی دارند.
به گفته وی دو چمن مصنوعی هم داريم اما با توجه به 
گرمای زياد هوا در تابستان از ۶ بعدازظهر به بعد می 

توانیم از آن استفاده کنیم.
او با اشاره به اين که در يک سال گذشته با توجه به کرونا 
فعالیت ها کمتر شده است، افزود: رقابت های لیگ 
شهرستان از سال گذشته به دلیل کرونا تعطیل شده 
بود ولی ادامه آن در دهه فجر با هماهنگی با مسئولان 

شهرستان برگزار شد.
وی حضور مجید جلالی مربی سرشناس ملی را از فعالیت 
های اين هیئت در اين مدت بیان کرد و افزود: با حضور اين 
مربی يک دوره آموزشی ارتقای سطح علمی برگزار شد 
که شرکت کنندگانی از خارج استان هم داشتیم و افزون 
بر اين اقدامات اولیه برای راه اندازی رشته فوتسال ويژه 

بانوان نیز انجام شد.

کرنومتر

بلند قامتان طبسی
رقابت های مجازی والیبال بانوان طبس با معرفی برترين ها برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما نايب رئیس هیئت والیبال طبس گفت: در اين رقابت ها 
که 21 نفر حضور داشتند در رده نونهالان در مهارت پنجه و ساعد يکتا سلطانی 

قهرمان شد.
»بیضائی« افزود: در رده سنی آزاد و در مهارت سرويس، زهرامشفق و زهرا بخشی از 
باشگاه موج نو در جايگاه اول و دوم و فاطمه محبی از باشگاه نامی نو در جايگاه سوم 

ايستادند و داوری اين رقابت ها را بخشايی برعهده داشت.

برندگان هفته اول والیبال ساحلی 
نتايج هفته اول مسابقات والیبال ساحلی طبس، بزرگداشت شهید سردار سلیمانی 

و شهید فخری زاده اعلام شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در اين هفته 1۶ مسابقه برگزار شد و تیم های بوم 
گردی باباحاجی حلوان، دهیاری بهشت آباد، حرارتی برودتی اخوان، پايگاه شهید 
مصطفی خمینی بهشت آباد، شهید ابراهیمی پیرحاجات، تعمیرگاه آذری، پارچه 

سرای گلچین و هیئت والیبال مقابل حريفانشان به پیروزی رسیدند.

تنیس روی میز 

رقابـت هـای تنیـس روی میـز ويـژه کارمنـدان اداره 
کل امـوال و امـلاک برگـزار شـد.

بـه گـزارش خبرنـگار مـا، در ايـن مسـابقات کـه 15 
بازيکن حضور داشـتند در سـالن سـرحدی در چهار 

گـروه بـه صـورت دوره ای بـا يکديگـر رقابـت   کـه در 
نهايـت امیـر رضايـی، مرتضـی اسـماعیلی و سـید 
کاظـم جلالـی مقـام هـای اول تـا سـوم را از آن خـود 

کردنـد.

داور جـودوکار اسـتان در رقابـت هـای جودوی لیـگ قهرمانـی منطقه 5 کشـور قضاوت 
کـرد.

بـه گـزارش »خراسـان جنوبـی« بـه دعـوت کمیتـه داوران فدراسـیون جـودو، اسـتاد 
امیرعباس حسـینی داور ممتاز ملی جودو از خراسـان جنوبی، در رقابـت های جودوی 

لیـگ قهرمانـی منطقـه 5 بـه قضـاوت پرداخـت.
ايـن دوره از مسـابقات بـه میزبانـی زاهـدان و بـا حضـور تیـم هـای فـارس، يـزد، کرمـان، 
هرمـزگان و سیسـتان و بلوچسـتان، در رده های سـنی نوجوانـان و جوانان برگزار شـد.

ورزشکار نخبه استان در دومین اردوی تیم ملی نظامیان در کرمانشاه حضور دارد.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما گفت: جواد سلیمانی ورزشکار 
نخبه استان در دومین اردوی تیم ملی نظامیان در کرمانشاه برای کسب آمادگی تلاش 

می کند.
به گفته »علیزاده« اين ورزشکار که امسال در مسابقات جهانی نظامیان در روسیه حضور 
داشته است در دومین اردوی تیم ملی نظامیان ايران در کرمانشاه با رعايت پروتکل های 

بهداشتی از روز شنبه نهم اسفند حضور دارد.

اردوی تیم 
ملی نظامیان

 قضاوت
 روی تاتامی 

کشور


